203
Д
АТ
ЧИ
КИ
 Д
АВ
Л

Размер под ключ S1/S2 27
Масса, кг 3,6 2,1 2,7 1,8
Пример заказа
ЭЛЕМЕР-РС 5319 1 2 М20 М20В Т1Ф ТУ
1 2 3 4 5 6 7 8
1. Тип разделителя сред
2. Модификация (таблица 1)
3. Материал мембраны (таблица 1):
• нержавеющая сталь 316L — код 1
• нержавеющая сталь 316L с фторопластовым покрытием — код 1F*
4. Материал корпуса — нержавеющая сталь 12Х18Н10Т — код 2
5. Резьбовое соединение на входе среды (процесс):
• наружная резьба М20×1,5 — код М20
• наружная резьба G1/2 — код G2
6. Резьбовое соединение на выходе среды (датчик): внутренняя резьба М20×1,5 — код М20В
7. Комплекты монтажных частей для присоединения к процессу
• Т1М — медное уплотнительное кольцо (до 60 МПа)
• Т1Ф — фторопластовое уплотнительное кольцо (до 16 МПа)
8. Обозначение технических условий ТУ
* — возможность изготовления с кодом 1F— только после согласования.
207